
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2014 m. rugpjūčio 28 d. įsakymo Nr. D1-699 „Dėl Vilko (Canis lupus) apsaugos plano 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. 258 „Dėl Medžioklės 

Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 

 

 

 

Gamtos apsaugos ir miškų departamentas parengė Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. 

rugpjūčio 28 d. įsakymo Nr. D1-699 „Dėl Vilko (Canis lupus) apsaugos plano patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektą. Projekte siūloma pakeisti vilko populiacijos palankios būklės vertinimo 

kriterijus ir vertinti populiaciją ne absoliučiu individų skaičiumi, o vilkų šeimų skaičiumi. 

Atsižvelgus į tai siūloma pakeisti ir vilkų sumedžiojimo limito nustatymo principus. 

 

 

 

Gamtos apsaugos ir miškų departamento direktoriaus pavaduotojas                Algirdas Klimavičius 


